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Hammam
Berbére : Gommage au savon noire, Enveloppement

Ghassoul, Savonnage - 45 mn
Berber : Black soap Exfoliation, Ghassoul Wrap, Soaping - 45mn

Royal : Gommage au savon noire, Enveloppement au

café, Savonnage, Modelage - 6omn

Royal: Black soap Exfoliation, Coffee wrap, Soaping, body
modeling- 6omn

Royal de Luxe : Gommage au savon noire, gommage
aux sels marins, Masque d’argile bleu a la rose,
Modelage a I’huile d’argan - 6omn

Luxury Royal : Black soap Exfoliation, Sea salt Exfoliation, blue
clay mask with rose, Body modeling with argan oil - 6omn

Rituel Marocain : Hammam Beldi au Hénné et Aker

Fassi + Massage Tekmida au coussins chauds - 1oomn
Moroccan ritual : Beldi Hammam with Henna and Poppy

Powder + Tekmida Massage with hot cushions - 100mn

Massages

Signature (Signature) 45 mn
Relaxant (Relaxing) 60 /90 mn
Tonique (Tonic) 60 /90 mn
4 Mains (4 Hands) 60 /90 mn
Pierres Chaudes (Hot stones) 60 /90 mn
Amincissant (Slimming) 50 mn
Future maman (Pregnant) 60 mn
Sportif (Sports) 60 /90 mn
Energétique (Energy) 60 /90 mn
Pochons Chauds (Hot pouches) 60 /90 mn

Détox - Huile d’Argan : Reflexologie 3o0mn- 75 mn
Visage et téte 45 mn (Detox - Argan Ol :
Reflexology 30 mins - Face and head 45 mins)

600 MAD

750 MAD

900 MAD

1050 MAD

500 MAD

600 /800 MAD

700 [ 900 MAD

950 [ 1200 MAD
950 /1200 MAD
700 MAD

700 MAD

800 /1050 MAD
700 /900 MAD

700 /[ 900 MAD

800 MAD

Soins de Visage & Corp

Face & Body Care

Botanika : Soin éclat - 60 mn

Botanika Radiance care- 60 mn

Afoulk : Soin naturel adapté a tout type de peau aux
produits locaux, naturel, bio - 60 mn

Afoulk : Natural care suitable for all skin types with local,
natural, organic products - 60-mn

Lifting : Essences de Marrakech, anti rides et anti
relachement, Lifting KOBIDO - 90 mn

Lifting : Essences of Marrakech, anti wrinkles and anti
slackening, Lifting KOBIDO - 90 mn

Minceur : Gommage au café, Modelage rythmé, Anti
cellulite - 90 mn

Slimming: Coffee scrub, Rhythmic massage, Anti cellulite -gomn

Hydratant : Gommage au sucre, sésame et masque
d’argile alarose-50 mn
Moisturizing : Sugar scrub, sesame and rose clay mask - 50.mn

Soins Mains & Pieds
Hands and Feet Care

Manucure - 30 mn
Manicure - 30 mn
Pédicure

Pedicure

Pédicure Royale
Royal Pedicure
Manucure & Pédicure Hommes - 60 mn
Men's Manicure & Pedicure - 60 mins
Vernis semi permanent - Mains
Semi permanent polish - Hands
Vernis semi permanent - Pieds
Semipermanent polish - Feet

Dépose vernis semi permanent
Semi-permanent varnish removal

600 MAD

800 MAD

1250 MAD

950 MAD

600 MAD

250 MAD
350 MAD
450 MAD
500 MAD
400 MAD
450 MAD

100 MAD



Epilation (wax)

Duvet (Lips) 70 MAD
Sourcils (Fybrow) 70 MAD
Visage (Face) 180 MAD
Aisselles (Underarms) 140 MAD
Maillot Complet (Full Bikini) 300 MAD
Maillot Brésilien (Brazilian Bikini) 250 MAD
Demi bras (Half Arms) 120 MAD
Bras Complet (Full Arms) 200 MAD
Demi Jambes (Half Legs) 120 MAD
Jambes completes (Full Legs) 200 MAD
Torse ou Dos (Chest or Back) 450 MAD
Epilation complete (Full \Wax) 700 MAD
Coilture (Brushing)

Brushing Cheveux Court (Short Hair Brushing) 250 MAD
Brushing Cheveux Mi Long (Mid-Long Hair Brushing) 350 MAD
Bushing cheveux longs (Long Hair Brushing) 400 MAD
Soins naturel Cheveux (Natural Hair Care) 300 MAD
Maquillage (vakeup)

Du Jour (Day makeup) 400 MAD
Du Soir (Evening makeup) 950 MAD
Forfait Maquillage Brushing et chignon (Brushing and Bun 1100 MAD

Makeup Package)
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212 661 583 33
212 619 279 326

Les tarifs indigués peuvent étre modifiés a tout moment par la direction, seuls les tarifs systémes sont valables




